

LIIKETOIMINNAN SIIRTOA KOSKEVA SOPIMUS

PIRKANMAAN SAIRAANHOITOPUOLIKUNTAJÄRJESTELMÄN

ja

TAMPEREEN KAUPUNGIN

välillä

LIIKETOIMINNAN SIIRTOA KOSKEVA SOPIMUS

Tämä liiketoiminnan siirtoa koskeva sopimus (jäljempänä ”Sopimus”) on tehty seuraavien osapuolten välillä:

(1) Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
(jäljempänä: ”PSHP” tai ”Luovuttaja”)

(2) Tampereen kaupunki

(jäljempänä: ”Tampereen kaupunki” tai ”Luovutuksen saaja”)

Osapuolet jäljempänä yhdessä ”Osapuolet” ja kumpikin erikseen ”Osapuoli”.

TAUSTA JA TARKOITUS

Tampereen kaupungin somaattinen erikoissairaanhoito liitettiin osaksi Pirkanmaan sairaanhoitopiirin toimintaa vuoden 2018 alusta. Pirkanmaan sairaanhoitopiirille siirtyi tuolloin 5 sisätautiosastoa ja 3 geriatriasta osastoa muun siirtyneen toiminnan ohessa.

Geriatrikeskus sisältää geriatrikonsultaatiotoiminnan ja geriatrian poliklinikan. Tavoitteena oli tarjota vaativamman tason muistisairausdiagnostiikkaa ja –konsultaatioita koko PSHP:n alueelle, mutta käytännössä geriatrian poliklinikan toiminta on muotoutunut pääosin iäkkäitä tamperelaisia (ja orivesiläisiä) palvelevaksi poliklinikaksi. Koska STM:n suositusten mukaisesti kuntien tulisi järjestää eläkeikäisten geriatrian poliklinikkatoiminta lähipalveluna perusterveydenhuollossa, nähdään geriatrian poliklinikan siirtäminen takaisin Tampereen kaupungille linjauksen mukaiseksi ja hoitoketjua palvelevaksi ratkaisuksi. Erikoissairaanhoidossa toimiva geriatrin konsultaatiotoiminta jää Tays:n toiminnaksi

Pirkanmaan sairaanhoitopiirissä on käyty yhteistoimintaneuvotteluita henkilöstön asemaan merkittävästi vaikuttavista muutoksista työn organisoinnissa, sairaanhoitopiirin palvelurakenteessa sekä Pirkanmaan sairaanhoitopiirin ja Tampereen kaupungin välisessä yhteistyössä. Esillä on ollut mahdollinen em. geriatrian poliklinikan ja sen henkilöstön luovutus Tampereen kaupungille ja siitä mahdollisesti aiheutuvat seuraukset ja tarvittavat toimenpiteet.

1 LIIKETOIMINNAN SIIRRON KOHDE

1.1 Liiketoiminta

PSHP luovuttaa Tampereen kaupungille 1.1.2021 geriatrin poliklinikkaan liittyvät liiketoiminnat ja niihin kuuluvat omaisuuserät ja oikeudet (yhdessä jäljempänä: ”Liiketoiminta”). Todetaan, että geriatrian poliklinikka on toiminut vuokralla Tampereen kaupungin toimitiloissa.

Liiketoiminta on eritelty yksityiskohtaisemmin jäljempänä kohdissa 1.2 - 1.5.

1.2 Siirtyvä omaisuus

Liiketoiminnan mukana siirtyvät vanha kalusto ja tarvikkeet, joilla ei ole enää kirjanpitoarvoa.

1.3 Sopimukset

Siirtyvään Liiketoimintaan ei liity erillisiä Tampereen kaupungille siirtyviä sopimuksia.

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri on irtisanonut 30.9.2020 siirtyvää henkilöstöä koskevat paikalliset sopimukset päättyään 31.12.2020.

1.4 Vastuut ja velvoitteet

Siirtyvään Liiketoimintaan liittyvät vastuut ja velvoitteet siirtyvät Tampereen kaupungille 1.1.2021 lukien, vaikka vastuun tai velvoitteen syntyperuste olisi ennen luovutushetkeä. Luovuttaja sitoutuu edellä mainitusta huolimatta neuvottelemaan Luovutuksen saajan kanssa vastuun jakautumisesta Osapuolten kesken tilanteessa, jossa Luovutuksen saaja on joutunut yllättävään vastuuseen vastuusta tai velvoitteesta, jonka syntyperuste on ennen luovutushetkeä. Henkilöstökuluihin liittyvistä vastuista ja velvoitteista on sovittu nimenomaisesti erikseen Sopimuksen kohdassa 4.

1.5 Potilastiedot

Osapuolet sopivat Liiketoimintaan liittyvien potilastietojen käsittelystä ja rekisteröityjen oikeuksien toteuttamiseen liittyvistä vastuista erillisellä sopimuksella.

2 EI VASTIKETTA

Tampereen kaupunki ei suorita PSHP:lle vastiketta Liiketoiminnan siirrosta.

3 LIIKETOIMINNAN SIIRTYMINEN

Liiketoiminnan luovutushetki on 1.1.2021 kello 00.00 (jäljempänä: "Luovutushetki") jolloin myös omistus ja hallintaoikeus sekä vaaranvastuu siirtyvät Tampereen kaupungille.

4 HENKILÖSTÖ

4.1 Liiketoiminnan piiriin kuuluva henkilöstö siirtyy Tampereen kaupungille Luovutushetkestä lukien liikkeen luovutusta koskevien työsopimuslain 1 luvun 10 §:n ja kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain 25 §:n mukaisesti.

4.2 Tampereen kaupunki on tutustunut henkilöstön työ- ja virkasuhteiden keskeisiin ehtoihin. PSHP vastaa henkilöstön palkoista, lomapalkoista, lomarahasta, lomarahaa-, huomioimis- ja säästövapaista ja muista mahdollisista henkilöstön työsuhteeseen ennen Luovutushetkeä perustuvista vaatimuksista sosiaalikuuluineen. PSHP vastaa myös siirtyvälle henkilöstölle työaikapankin saldon perusteella maksettavasta rahakorvauksesta. PSHP maksaa työntekijöille korvaukset työvuorolistan 18/20 loppuun eli 3.1.2021 saakka ja laskuttaa tästä aiheutuvan rahakorvauksen ajalta 1.1.-3.1.2021 Tampereen kaupungilta.

PSHP toimittaa Tampereen kaupungille erillisen tarkastuslaskelman lomapalkkavelasta per 31.12.2020 (lomapalkkavelalla tarkoitetaan pitämättömiä vuosilomapäiviä, säästövapaita, lomarahaa ja lomarahan vaihtovapaita).

PSHP suorittaa Tampereen kaupungille rahakorvauksen edellä mainituista lomapalkkavelasta 31.1.2021 mennessä.

4.3 Luovuttajan ja luovutuksensaajan eläkemaksut määräytyvät niitä koskevan lainsäädännön ja Kevan määräysten mukaisesti.

5 SIIRTYVÄN KOHTEEN KUNTO

Liiketoiminta luovutetaan sellaisena kuin se on omistusoikeuden siirtymishetkellä, kuitenkin edempänä tässä Sopimuksessa esitetyt ehdot ja varaukset huomioon ottaen.

6 MUUT SIIRRON EHDOT

6.1 Sopimuksen siirtäminen

Tätä Sopimusta ei saa siirtää kolmannelle osapuolelle ilman molempien Osapuolten kirjallista suostumusta.

6.2 Muutokset

Kaikki muutokset tähän Sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja vahvistettava molempien Osapuolten allekirjoituksin. Suulliset sopimukset ovat mitättömiä.

6.3 Kulut

Kumpikin Osapuoli vastaa itse tämän Sopimuksen neuvotteluista ja muista valmisteluista johtuvista omista kustannuksistaan.

6.4 Sopimuksen voimaantulo

Tämä Sopimus tulee molempia Osapuolia sitovasti voimaan, kun molemmat Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

7 ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Tämän Sopimuksen ehdoista tai Sopimuksen noudattamisesta syntyvät erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Mikäli neuvottelut epäonnistuvat, ratkaistaan tästä Sopimuksesta aiheutuvat riidat Pirkanmaan käräjäoikeudessa.

8

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä Sopimus on tehty kahtena (2) samansanisena kappaleena, yksi (1) kummallekin Osapuolelle.

Paikka, päiväys

Paikka, päiväys

PIRKANMAAN SAIRAANHOITOPIIRIN TAMPEREEN KAUPUNKI
KUNTAYHTYMÄ
